יאמר בראשית הדברים כי ההגנה לא נתנה כותרת לטענותיה, אולם על פי מהותן אדון בהן כטענות לביטול כתב האישום מכוח הגנה מן הצדק.

עוד יאמר תחילה, כי כתב האישום מייחס לנאשם 6 עבירות של מסירת ידיעה כוזבת או מסירת דו"ח או מסמך אחר הכוללים ידיעה כאמור במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס, עבירה לפי סעיף 117(ב)(1) בחוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975 (להלן: "חוק המע"מ").

מעובדות כתב האישום עולה כי הנאשם נרשם כעוסק מורשה לפי חוק המע"מ, וכי החל מחודש נובמבר '16 ועד יוני '18 ביצע עסקאות בסך ₪ 4,187,299 לא כולל מע"מ, לכל הפחות, אשר סכום המס הנובע מהן הוא ₪ 711,841.

ואולם ב-6 מהדיווחים התקופתיים שהגיש למנהל מע"מ בתקופה הרלבנטית לא כלל הנאשם את מלוא עסקאותיו, במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום המס הנובע מעסקאות אלה.

הליך אזרחי מקביל, שעניינו בהשגה על השומה, הסתיים כשנתיים לפני מועד מכתב היידוע.

דין והכרעה

לאחר שבחנתי טענות הנאשם ותגובת המאשימה להם, מצאתי כי דין הבקשה להידחות.

בכל הנוגע לטענות בדבר משך החקירה ובחינת התיק במשרדי המאשימה - סעיף 57א(א) בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ") קובע:

"משך הליכי חקירה והעמדה לדין יהיה בהתאם לתקופות שייקבעו בנוהלי רשויות החקירה באישור היועץ המשפטי לממשלה ובהנחיות היועץ המשפטי לממשלה, לפי העניין; לא יוגש כתב אישום אם חלפו התקופות הקבועות בנהלים ובהנחיות כאמור אלא בהסכמת היועץ המשפטי לממשלה".

החוק מפנה לפיכך להנחיות ולנהלים.

משהנאשם לא טרח לאסוף את המכתב שנשלח אליו, בו הועמד על זכויותיו, אין לו להלין אלא על עצמו ומוטב היה אילולא טען דבר נוסף בהקשר זה, והלין כי המאשימה לא עשתה מאמצים נוספים על מנת לאתר, מאמצים בהם אינה מחויבת בהתאם לדין.

נוכח האמור לעיל נדחות טענות ההגנה.

בהתחשב במועד הבאת הראיות הקבוע, תגיש ההגנה מענה מפורט לכתב האישום ובו התייחסות לעדים הנדרשים עד

ליום 19.11.23.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשפ"ד, 07 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.